Indicação Nº 25/2019

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 12 do Regimento

Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, ouvido o Plenário

desta Casa, para que seja:

Construído banheiros na praça municipal.

Justificativa em Plenário.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 19 de novembro de 2019.

Lucas Aguirre Pulter

Vereador